
 

  

令和２年３月２４日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 

株式会社サクセス様から武雄市への寄附贈呈について 

 

 

いつもお世話になっております。下記についてお知らせいたします。 

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

このたび武雄市では、株式会社サクセス様（本社所在地：武雄市山内町大字宮野２４７６

５番地）より武雄市政の発展および教育振興のためにご寄附をいただくことになりました。 

つきましては、ぜひ取材していただき、貴報道で取り上げていただきますようお願いいた

します。 

 
■日時：令和２年３月２６日（木）１０時～ 

 

■場所：武雄市役所４階 第１応接室 

■寄附額：３００万円 

■寄附の使途希望：①２００万円 武雄市本庁舎内の緑化に活用を希望 

         ②１００万円 こども図書館への活用を希望 

■当日の出席者： 

寄附者：株式会社サクセス 代表取締役 川口 喜三郎 氏 

武雄市：武雄市長 小松 政、武雄市教育長 浦郷 究 

    他 関係職員 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

企画部企画政策課 0954-23-9325、こども教育部文化課 0954-23-9181 

 

News Release 


